
Uchwała Nr 14/2018 
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie treści i wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych w wyborach do Rady Gminy Mielec zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

Na podstawie art. 435 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 
r. poz.654 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Mielcu uchwala co następuje:

§ i

1. Zatwierdza się treść obwieszczenia o zarejestrowanych listach 
kandydatów na radnych w wyborach do Rady Gminy Mielec zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

2. Wzór obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Wójta Gminy Mielec, 
o którym mowa w pkt 1 stanowi załącznik do uchwały.

§2
1. Wykonanie uchwały poprzez druk i rozplakatowanie oraz opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej obwieszczenia wymienionego w § 1 pkt 2, zleca się Wójtowi Gminy 
Mielec.

2. Jeden egzemplarz obwieszczenia podlega przekazaniu Komisarzowi Wyborczemu 
w Tarnobrzegu.

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mielec w celu podania do publicznej 
wiadomości obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Wójta Gminy Mielec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej

/Wv\-<2. £ < n/ i  e t ' —
Anna Jadwiga Wiech



OBWIESZCZENIE
Gminnej Komisji Wyborczej w Mielcu 

z dnia 1 października 2018 r.

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Gminy Mielec zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 435 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 
754, 1000 i 1349) Gminna Komisja Wyborcza w Mielcu podaje do wiadomości publicznej informację o 
zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Gminy Mielec zarządzonych na dzień 
21 października 2018 r.

Okręg wyborczy Nr 1

1. CEBULA Halina Maria, lat 57, zam. Goleszów,
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. KRAWCZYK Jerzy Stanisław, lat 45, zam. Boża Wola,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 2

1. GŁAZ Stanisław Andrzej, lat 47, zam. Chorzelów,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

Okręg wyborczy Nr 3

1. ZALOT Damian Roman, lat 32, zam. Chorzelów,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. SŁABA Zofia Krystyna, lat 62, zam. Chorzelów,
zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY URZĄD SPRAWNA GMINA - Lista nr 16

Okręg wyborczy Nr 4

1. GAMRACY Piotr, lat 34, zam. Chorzelów,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. KUMOR Marek Stanisław, lat 64, zam. Chorzelów,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 5



1. SZOSTAK Ryszard Józef, lat 62, zam. Chrząstów,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. MORDEC Krzysztof Zbigniew, lat 52, zam. Chrząstów,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

3. DUSZKIEWICZ Bartłomiej Stanisław, lat 37, zam. Chrząstów,
zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA CHRZĄSTOWA - Lista nr 18

Okręg wyborczy Nr 6

1. CYGAN Bogdan Adam, lat 58, zam. Książnice,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. ORTYL Paweł Grzegorz, lat 41, zam. Książnice,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 7

1. SZADY Roman Jan, lat 42, zam. Podleszany,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. SOBOŃ Edward, lat 69, zam. Podleszany,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

3. SMACZNY Stanisław Henryk, lat 51, zam. Podleszany,
zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY URZĄD SPRAWNA GMINA - Lista nr 16

Okręg wyborczy Nr 8

1. CZERKIES Anna Barbara, lat 68, zam. Rydzów,
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. ZARĘBA Wojciech, lat 61, zam. Podleszany,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

3. FRĄCZ Tadeusz, lat 65, zam. Rydzów,
zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY URZĄD SPRAWNA GMINA - Lista nr 16

Okręg wyborczy Nr 9

1. ZYGMONT Paweł, lat 38, zam. Rzędzianowice,



zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. KRÓWKA Helena Marta, lat 60, zam. Rzędzianowice,
zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

3. RZĄDZKI Włodzimierz Stanisław, lat 58, zam. Rzędzianowice,
zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY URZĄD SPRAWNA GMINA - Lista nr 16

Okręg wyborczy Nr 10

1. BIENIEK Piotr, lat 52, zam. Rzędzianowice,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. KLICH Andrzej Michał, lat 61, zam. Rzędzianowice,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

3. SUROWIEC Zbigniew Kazimierz, lat 60, zam. Rzędzianowice,
zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY URZĄD SPRAWNA GMINA - Lista nr 16

Okręg wyborczy Nr 11

1. SZYMAŃSKA Celina Barbara, lat 50, zam. Trześń,
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. SZYMAŃSKI Leszek Franciszek, lat 60, zam. Trześń,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 12

1. DZIEKAN Krzysztof, lat 45, zam. Wola Chorzelowska,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. LEŚNIAK Anna, lat 51, zam. Trześń,
zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

Okręg wyborczy Nr 13

1. WICHERSKI Zbigniew Jan, lat 56, zam. Wola Mielecka,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. MAZUR Agnieszka, lat 38, zam. Wola Mielecka,
zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15



3. JAROSZ Maria Magdalena, lat 51, zam. Wola Mielecka,
zgłoszona przez KWW MARII JAROSZ - Lista nr 19

Okręg wyborczy Nr 14

1. WÓJCIK Tomasz Maksymilian, lat 46, zam. Wola Mielecka,
zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. KAWALEC Mariusz Wiesław, lat 46, zam. Wola Mielecka,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

3. BIESIADECKA Zofia Józefa, lat 73, zam. Wola Mielecka,
zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY URZĄD SPRAWNA GMINA - Lista nr 16

Okręg wyborczy Nr 15

1. ZAŁUCKA Zofia Anna, lat 57, zam. Złotniki,
zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ - Lista nr 10

2. BABULA Zbigniew Jerzy, lat 67, zam. Złotniki,
zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ROZWOJU GMINY - Lista nr 15

3. KUMOREK Kazimierz, lat 63, zam. Złotniki,
zgłoszony przez KWW KAZIMIERZ KUMOREK - Lista nr 17

Przewodniczący 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Mielcu


